
Anlage 10.2.4

aufgestellt

Bayreuth, den 15.12.2021

Leitungsname: Trassierungsfirma: Stand

Datum Firma

aufgestellt 26.11.2021 Wallmeyer/ imp 

geprüft 07.12.2021 Grams/ imp

geändert

Bau-Nr. Gemarkung Flur
Flur-
stück

Masttyp Masthöhe Gestänge Kette
Leitungs-

winkel
Feldlänge

Abspann- 
abschnitts-

länge
Kreuzung

Rechts
(m)

Hoch
(m) (m) (gon) (m) (m) Nr. Kurzbeschreibung

2375.95

Bemerkung

380-kV-Leitung Landesbergen - Sottrum
LH-10-3003
Verlegung

imp GmbH
Bünnerhelfstr.10
44379 Dortmund

Koordinaten
UTM

Mastliste Rückbau Planfeststellungsunterlage

D  -2-D  -055/D4 
SPEZ

DH 199.99
einfache ES-Spitze

(Flurbereinigung Warpe)

074 32506011 5842529 Windhorst
4

(9)
9/1

(46/3)
WA120-140 +0,0 

+0,0
46.8 D  -2-D  -050/D4 A3F 150.12

Bestandsmast 380-kV-Ltg. Landesbergen - 
Sottrum LH-10-3003; einfache ES-Spitze

(Flurbereinigung Warpe)

2375.95

DH 199.99
Bestandsmast 380-kV-Ltg. Landesbergen - 
Sottrum LH-10-3003; einfache ES-Spitze

(Flurbereinigung Warpe)

199.99
Bestandsmast 380-kV-Ltg. Landesbergen - 
Sottrum LH-10-3003; einfache ES-Spitze

(Flurbereinigung Warpe)

326.93

325.66

einfache ES-Spitze
(Flurbereinigung Warpe)

414.53

468.43

076 32506141 5843169 Warpe
10

(13)

68; 71/1; 
67

(80; 79)
T +0,0 +0,0 50.2

D  -2-D  -055/D4 
SPEZ

075 32506076 5842850 Windhorst
4

(9)
11

(46/3)
T +0,0 +0,0 50.2

078 32506318 5844034 Warpe
9; 8
(13)

34; 
127/1
(26)

TW +10,0 +0,0 60.2

DH

077 32506224 5843575 Warpe
10

(13)
52/11 
(75/1)

TW +12,5 +0,0 62.4
D  -2-D  -055/D4 

SPEZ

D  -2-D  -055/D4 
SPEZ

DH 199.99
einfache ES-Spitze

(Flurbereinigung Warpe)

A3F
einfache ES-Spitze

(Flurbereinigung Warpe)

439.48

400.92

199.44

DH 199.99

Burdorfer Bach

080

D  -2-D  -055/D4 
SPEZ

32506486 5844857 Warpe
9

(12)
1/1

(71; 73)
WA160-180 +5,0 

+0,0
51.8 D  -2-D  -050/D4

079 32506406 5844465 Warpe
9

(12)
8

(66)
TW +10,0 +0,0 60.2

i.V. i.V.

1 von 1


